Rail conducteur
Rail conducteur triphasé en profilé d'aluminium extrudé, max. 16 A, câbles de commande DALI compris, rail pouvant être raccourci à la longueur
souhaitée. Couleur du boîtier noir RAL 9005; . Convient aux luminaires à adaptateur pour rail conducteur triphasé (ET) de Regiolux, Global Trac, Eutrac,
Iguzzini, Ivela, Powergear, Reggiani, Targetti, Zumtobel et à adaptateur pour rail conducteur 5 phases (DALI) de Regiolux, Global Trac.
CARACTÉRISTIQUES
Numéro de commande 37644110104
Numéro EAN 4020863468607
Tarif des douanes 94059900
Marque de certification IP 20, Classe d'isolation I, Intérieur, CE
ÉLECTROTECHNIQUE
Tension secteur 230V/50Hz
MÉCANIQUE
Couleur du boîtier noir RAL 9005
Cotes (Long.xLarg.xH/DxH) 1000mm x 31.4mm x 37.8mm
Profondeur d’encastrement 0mm [VA]
Poids (net) 1.1kg
Type de montage Montage sur rail conducteur, Structure
lumineuse pendulaire, Structure lumineuse
en saillie au plafond, Montage en bande
lumineuse suspendue, Montage en saillie au
plafond de la bande lumineuse
Dimensions
L 1000 mm Longueur
B 31.4 mm Largeur
H 37.8 mm Hauteur
Et(VA) 0 mm Écart minimal au plafond (profil asymétrique non
apparent)
Et(PD) 0 mm Écart minimal au plafond (plafond à panneaux)
LIEN PROFOND
DPSNA-1000 • sw RAL 9005 • 37644110104
Conditions générales de garantie: www.regiolux.de/fr/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Sous réserve de modifications  - 03.07.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)